

KAZAKİSTAN TEKSTİL HEYETİ, TOBB'U ZİYARET ETTİ

Tekstilde kümeleme gelişimi pilot projesi hayata geçiriliyor

Kazakistan Tekstil Heyeti, TOBB'u ziyaret ederek Kazakistan'ın güneyine kurulacak olan Ontuksit Özel Ekonomi Bölgesi'nin tanıtımını yaptı. TOBB Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Çağlar, yatırım için Türk işadamlarına kolaylık sağlanmasını istedi

Kazakistan Tekstil Heyeti, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne gelerek, Kazakistan'ın güneyine kurulacak olan Ontuksit Özel Ekonomi Bölgesi'nin tanıtımını yaptı.

Kazakistan Hükümeti tarafından yürütülen "Kazakistan Rekabet Gücü ve Kümeleme Girişimi Perspektifleri" adlı proje çerçevesinde, tekstil ve pamuk sanayilerinin kümeleme gelişimi pilot projesi hayata geçiriliyor. Bu proje çerçevesinde Güney Kazakistan'da "Ontuksit Özel Ekonomi Bölgesi" kuruldu. Söz konusu bölgenin Türkiye'de tanıtılması amacıyla 26 Mart-1 Nisan 2006 tarihleri arasında Türkiye'yi ziyaret etmekte olan Kazakistan Heyeti TOBB Yönetim Kurulu üyesi İbrahim Çağlar tarafından kabul edildi.

TOBB Genel Merkezi'nde gerçekleşen görüşmede bir konuşma yapan Çağlar, Kazakistan'ın Orta Asya'da Türk yatırımlarının önemli bir kısmına ev sahipliği yaptığını belirterek, Türkiye'nin, sermaye mik-

tari olarak Kazakistan'daki en büyük dördüncü yatırımcı ülke olduğunu kaydetti.

KAZAKİSTAN'LA İLİŞKİ ÖNCELİKLİ HEDEF

"Türkiye olarak, dost ve kardeş ülke Kazakistan'la işbirliğimizin geliştirilmesi, Türk özel sektörü olarak bizim de öncelikli hedeflerimizden biridir" diyen Çağlar, iki ülke arasındaki ticaret ve ekonomik ilişkilerin desteklenmesi amacıyla ülkeler arasındaki taşımacılık sorunlarının ortadan kaldırılması gerektiğini söyledi. Bu bağlamda Kazakistan ile geçiş belgesi kotasının en az 6 bin adet olmak üzere artırılmasının yararlı olacağını ifade eden Çağlar, "Kazakistan'daki maksimum taşıt ağırlığının, AB ve Türkiye'deki taşıma standartlarına uygun hale getirilmesi, ayrıca araçlarımızın tabi tutulduğu konvoy uygulamalarındaki ücretlerin kaldırılması veya makul bir seviyeye indirilmesi gerekmektedir. Bunlarla birlikte, Türkiye'den eleman götürme, çalışma li-



▲ "Kazakistan Rekabet Gücü ve Kümeleme Girişimi Perspektifleri" adlı proje çerçevesinde, tekstil ve pamuk sanayilerinin kümeleme gelişimi pilot projesi hayata geçiriliyor. Bu proje çerçevesinde Güney Kazakistan'da "Ontuksit Özel Ekonomi Bölgesi" kuruldu. Söz konusu bölgenin Türkiye'de tanıtılması amacıyla 26 Mart-1 Nisan 2006 tarihleri arasında Türkiye'yi ziyaret etmekte olan Kazakistan Heyeti TOBB Yönetim Kurulu üyesi İbrahim Çağlar tarafından kabul edildi.

şansı, oturma izni ve vizele-
rin alımı sırasında karmaşık
prosedürleri ve yüksek fi-
yatları, Türk iş adamları aç-
ısından sorun teşkil ediyor.
Bazı önemli yatırımlarda
merkezi hükümetin tanıdı-
ğı vergi muafiyetlerinin ye-
rel valilikler tarafından uy-
gulamaya konulmaması,
ayrıca Kazakistan'da dü-
zenlenen fuarlarda sergilen-
mek üzere geçici olarak it-
hal edilen ürünler ile stand
malzemelerinin gümrük iş-
lem ücretine tabi tutulması,
firmalarımızı olumsuz yön-
de etkilemektedir" diye ko-
nuştular.

Kazakistan Heyetine
Başkanlık Yapan İslam Avi-

şer ise, Kazakistan'ın 15 yıl
önce bağımsızlığını kazan-
mış çok genç bir ülke oldu-
ğunu belirterek, bağımsız-
lıklarının ilk yıllarının sıkın-
tılı olduğunu ve hukuki alt-
yapıyı kurmak için çalışık-
larını hatırlattı. Bağımsızlık
süreçlerinde Türkiye'nin
desteğini her zaman hatırladıklarını anlatan Avişer,
Kazakistan'ın bundan son-
raki süreçte ekonomik ge-
leşmişlik için çalışmalar yü-
rüttüğünü söyledi. Avişer,
ekonomi olarak dünyanın
en gelişmiş 50 ülkesi arasın-
da olmayı hedefledikleri be-
lirterek, bunun için de teks-
til sektörüne öncelik ver-
diklerini kaydetti. Tekstilde
dünyanın en iyi ülkeleri ara-
sında sayılan Türkiye'den
bu konuda yardım istedik-
lerini belirten Avişer, bu-
günkü toplantıda da bu
yönde bilgi alışverişinde
bulunacaklarını kaydetti.
Konuşmaların ardından İb-
rahim Çağlar, Avişer'e çini
işlemeli bir tabak hediye
ederken Avişer de Çağlar'a
Kazakistan'ı tanıtan bir ki-
tap hediye etti.